
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Приморская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

 

Приказ № 44 
от 1 сентября 2023 г 

.  

Об утверждении единого графика оценочных процедур на 2023/24 учебный год 

В соответствии с Рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 

2023/24 учебном году (письмо Министерства просвещения Российской Федерации № СК-228/03 и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01-169/08-01 от 06 августа 2021 года), 

Графиком проведения Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 

проверочных работ в 2023 году, утвержденным приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 28 марта 2022 года № 467 «О внесении изменений в приказ Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки от 16 августа 2021 года № 1139 «О проведении Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2023 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единый график оценочных процедур начального общего, основного общего, 

среднего общего образования в МБОУ «Приморская СОШ» на 2023-2024 учебный год. 

2. Полуяновой Т.И., администратору сайта, разместить график оценочных процедур не 

позднее 01.09.2023 года на официальном сайте МБОУ «Приморская СОШ». 

 

 

 

 

Директор школы: М.В. Малинкина 



 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Приморская средняя общеобразовательная школа»
	Приказ № 44
	Об утверждении единого графика оценочных процедур на 2023/24 учебный год
	Закладки Word
	bookmark0
	bookmark1


		2024-03-19T17:22:24+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИМОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




